C L X X V . 

Concordia 6 Hermandad que se hizo entre el Obispo T). Sebastian Pere1^ 
el Cabildo de su Iglesia, y el Abad y Monasterio de Benitos de Santd 
Domingo de Siios , con ciertas obligaciones, su fecha á 25 de Abril 
fe 1591 , revalidando por ella la que se hizo en el año 15Ó0. Se 
halla original , y escrita en pergamino , con los sellos de cera del 
Obispo y Cabildo en el legajo de varios papeles. 

s 
EBASTiANus Dei , et Sanctó Romana» Sedis Apostólica; gratia A. D 

-•piscopus Oxomensis, Regiusque Consiliarius &c. Quoniam ex Sane- •• 
kcriptura compertum est in una charitate perfectionem Christia-

^.m prscipue positam esse , et ideo ab Apostólo vinculum perfectio-
v 1 aPPeliari , quíecumque ad eam nimis nostris , vel inserendam, 
j • amPuficandam pertinent, libenter , et ex animo exequimur. Cum 
y u r e x antiquis Monachorum Sancti Dominicí Silensis monumentis, 

^opi, et Capituli Oxomens. Societatis , et fraternitatis cum eo-
Aaa rum-

i59i 
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n a d e n Abbate , et Capitulo utreras inventa; sint ,. et earum U s U s 

jam diu inteóerit :. Nos de. consensu Pnoris, et Capituli nostri eam-
dem fraternitatem olim initam instaurare , et in usum revocare de~ 
crevimus , atque ut veneranda: antiquitatis memoria , quod in nobis 
est, retineatur, easdem. Hueras fratrernitatis , et societatis hic. ad ver-
bum proponimus* ln Dei nomine Amen. Pone la Concordia del tiem
po del Obispo D . Agus t ín , y prosigue luego : Eamdem itaque his 
litteris comprehensam. fraternitatem Nos. Sebastianus prafatus E p i s -
copus , Licenciatus Fernandus. Padilla Prior , et Capitulum Oxomens. 
et ab eodem deputati Licenciatus, Joannes. Brizuela ,, Archidiaeonus 
Sorknsis , et Doct. Antonius, Guzman Canonicus , oblatam á Vene-
rabiü Abbate Fratre Joanne de Heredia , Fratre Joanne de Avila 
Priore , et Fratre Alfonso Méndez, OZconomo y nomine totius, Monas-
terii S. Dominici Silensis , et á Monachis filiis recipimus, instaura-
mus , innov.arnus , et in usum revoca mus, ut á Nobis , et successori-
bus nostris perpetuis futuris temporibus retineatur et observetur. In 
bis. quidem qua ad; vívorura- in. orationibus , et sacrifficiis comme-
morationem expressam , et distintam , et ad deffunctorum sufragia 
pertinent , eodem animo modo quo olim conceptam legimus. Incete-
iis.. autem,ut hospitiorum jura, honores , et mutua auxilia,.ut in e l i 
den! litteris habentur : et in Choro, est in Capitulo Sedes , et in his. 
qua ad utriusque partís emolumenta pertinent,. fraterni animi chan
tas in ómnibus eluceat, et ostendatur. Cujus signum volumus esse, ut 
Dominica secunda Adventus , et. festo solemnt S. Petri Episcopi Oxo-
inensis , Abbas S. Dominici, aut Mouachus ejusdem Monasterii fí-
lius concicnem habeat ad Populum Capituli. Oxomens. Prasterea si 
aliquem ex Capitulo Oxomensi: in. Vil la S.. Dominici morí contigerit, 
ab eodem Abbate , et Monachis honorifice. sepeliatur. y vel depona-
tur. Ideroque fíat, si Madriti moriatur , á Priore, et Monachis Sanc-
ti Martini eidem Abbati subjectis. Atque eodem etiam modo, si ali
quem ex Monachis S. Dominici in. Vil la Oxomens.. mori contigerit, 
á Capitulo Oxomens. honorifice sepeliatur , vel: deponatur. Episco-
po igitur , Priori , et Capitulo.Oxomens. Abbat i , Monachis S.Domi-
nici filiis has fraternitatis littera ( auxiliante Domino authore, et pro-
pagatore Christiana charitatis) inviolabiles , et firma maneant, atque 
ad earum. certius testimonium. non. tantum subscriptiones nostras ap-
posuimus , sed etiam sigilla appendimus.. Datis , et actis VII. Ka l« 
Maii die videlicet festo S. Marci, Evangelista. Anno á Nativitat. 
D m . M . D X C 1 . prasentibits ibidem. Dño. Petro CaLvillo de Avella
neda.— Melchiore de Soto Secretario ejusdem Episcopi.=: Et Joan
ne González Familiaribus ejusdem. adhoc specialiter vocatis , et m-
gatis. = Sebastianus Episcopus Oxomens. — Ferdinandus de Padi
lla Pnor.—Frater Joannes de Heredia Abbas* S. Dominici Sü¿n-
sis.=r Joannes de Brisuela , Archidiaeonus de S o r í a . = Doctor Guz-
rnan. = Frater Joannes de Avila Prior Sancti Dominici. = Frater 
Alfonsus Mendcz .= Et Ego Petrus de la Flor Notarius Appostoa-
cus , et senba Regius pradictis ómnibus prasens interfui cum e i s -